
Cupa TOP -Dublu
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 12 Feminin DUBLU FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

24-26.03.2018 ATC Elite Tg. Jiu MOISI Dragos

6862

28255
29945

29586
31308

29587
31341

30236
30434

Semnătura arbitrului principal,
Dragos Moisi

Maria 
DONOATA/Diana 

FERNOLEND

Dana 
BARBU/Daria 

CRETU

Andreea 
MIHART/Doriana 

DRAGAN

Ioana 
CHERTES/Roxana 

GHIORGHITA

Ioana 
CHERTES/Roxana 

GHIORGHITA

76(4) 36 5 10 36 06 63 36 11 9

Locul 
ocupat

                     Nume

  Nume

Maria 
DONOATA/Diana 

FERNOLEND

Dana 
BARBU/Daria 

CRETU

Andreea 
MIHART/Doriana 

DRAGAN

Nr 
victorii

III

67(4)63 10 5 16 64 6 10 36 62 10 1 2 II

1

IV

61 46 10 6 63 60 61 60 3 I

63 26 1 10 36 63 9 11 16 06 0


